

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านแม่ดอกแดง หมู่ที่ ๑ ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่รวม ๑,๖๖๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่รวม ๙๖๐ ตารางเมตร ๑ สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,620.000	16.32	42,758.40	1.3642	22.26	58,331.00
2	2.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,620.000	309.01	809,606.20	1.3642	421.55	1,104,464.77
3	3. สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	172.500	290.00	50,025.00	1.3642	395.61	68,244.10
รวมราคากลาง								1,231,039.87

เพชรลักษณ์ พิมสาร

01 พฤศจิกายน 2567 14:52:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านแม่ดอกแดง หมู่ที่ ๑ ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่รวม ๑,๖๖๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่รวม ๙๖๐ ตารางเมตร ๑ สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านแม่ดอกแดง หมู่ที่ ๑ ตำบลเชิงดอย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่รวม ๑,๖๖๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่รวม ๙๖๐ ตารางเมตร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชิงดอย/เทศบาลตำบลเชิงดอย
------------------------------------	-------------------------------------

เพชรลักษณ์ พิมสาร

(เพชรลักษณ์ พิมสาร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมเกียรติ กตน้ำคำ

(สมเกียรติ กตน้ำคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตีสรณ์ บางศิริ

(ชิตีสรณ์ บางศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชรลักษณ์ พิมสาร

01 พฤศจิกายน 2567